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UMW/IZ/PN-42/19

 

                                       Wrocław, 06.06.2019 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

Tłumaczenia pisemne oraz tłumaczenia ustne, korekty tekstów oraz uwierzytelnienia tłumaczeń na potrzeby jednostek Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.
Pytania
1) Wykonawca w umowie będzie zobowiązany do oświadczenia, że dysponuje tłumaczami przysięgłymi z I i II grupy językowej. W związku z tym proszę o określenie jakie języki mogą znaleźć się w II grupie językowej pod rubryką "pozostałe".
2) Czy w ramach tłumaczeń ustnych Wykonawca jest zobowiązany zapewnić również niezbędny sprzęt?

3) Proszę o potwierdzenie czy tłumaczenia ustne będą odbywały się wyłącznie na terenie miasta Wrocław.

4) W formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający określił terminy cząstkowe liczone od daty przesłania pisemnego zamówienia drogą elektroniczną. W związku z tym proszę 
o informację dotyczącą maksymalnej ilości stron, którą Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy podczas pojedynczych zleceń.

Odpowiedź na pytania 1 - 4
Ad 1)
Zamawiający informuje, że zmienił podział grup językowych oraz doprecyzował języki w ramach danych grup językowych tj.: 

· Pierwsza grupa językowa (I): angielski, niemiecki, rosyjski, francuski;

· Druga grupa językowa (II): pozostałe języki europejskie oraz język łaciński;

· Trzecia grupa językowa (III): wszystkie języki pozaeuropejskie wykorzystujące języki łacińskie;

· Czwarta grupa językowa (IV): inne języki pozaeuropejskie, które posługują się alfabetem niełacińskim lub też ideogramami.
Ad 2)

Tak, Wykonawca w ramach tłumaczeń ustnych jest zobowiązany zapewnić niezbędny sprzęt.
Ad 3)

Tłumaczenia ustne (zgodnie z zapisem pkt. 2 rozdział I załącznik nr 1 do SIWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) będą odbywały się wyłącznie na terenie miasta Wrocławia.
Ad 4)

Podczas pojedynczego zlecenia Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy maksymalnie 50 stron.
Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej www.umed.wroc.pl skorygowany SIWZ (zał. nr 1 oraz zał. nr 3 do SIWZ). Zmiany zaznaczone są kolorem niebieskim. Z dokumentów należy korzystać w obecnie zamieszczanej wersji.

Z upoważnienia Rektora 

Kanclerz UMW

mgr Iwona Janus
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